
Unia Europejska
Europejski Fundusz

Rozwoju Regionalnego

Projekt pn.:,,Rewitalizacja obszaru zdegradowanego w Gminie Piszczoc poprzez modernizacjq infrastruktury
i uporzqdkowanie przestrzeni publicznej" wsp6lfinansowany jest ze 6rodk6w Europejskiego Funduszu Rozwoju

Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojew6dztwa Lubelskiego nalata2014-2020.

Piszczac, dnia 16.1L.2020 r.
Znak sprawy: INW.2 7 L.7 .2O2O

-Wykonawcy bior4cy udzial
w postqpowaniu -

dotyczy= przetargu nieograniczonego przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: Przebudowa
budynku bylei szkoly dla potrzeb GCKiS wraz z za9ospodarowaniem terenu przy
GCKiS w ramach proiektu ,,Rewitalizocja obszaru zdegradowanego w Gminie
Piszczac poprzez modernizacjq infrastruktury i uporzqdkowanie przestrzeni
publicznej".

A. Dzialaj4c na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zam6wieri
publicznych (t. i. Dz. U. z Z0L9 r., poz. 1843) - dalej,,ustawa Pzp", Zamawiai4cy: Gmina
Piszczac, ul. Wlodawska 8, 21-530 Piszczac, przekazuie tre56 zapytari dotycz4cych
Specyfikacii Istotnych Warunk6w Zam6wienia (SIWZ), wraz z udzielonymi
odpowiedziami.

Zestaw pytari z dnia 13.11.2020 r.

Pytanie nr 1:

W zwiEzku z brakiem dostqpnoSci centrali wentylacyjnej w wykonaniu
zaproponowanym w projekcie, [Producent w 20L9r wycofa] z oferty centrale
podwieszane ze zintegrowana pomp4 ciepla) prosimy o informacjq czy moZliwe bqdzie
zastosowanie centrali z freonowym rewersyjnym wymiennikiem ciepla i agregatem
zewnqtrznym?
W przypadku braku akceptacji prosimy o zmianq w projekcie na inne dostqpne
rozwi4zanie.

O dp owie d I Zamawiaj 4cego :

Zamawiaj4cy dopuszcza zastosowanie centrali z freonowym rewersyjnym
wymiennikiem ciepta i agregatem zewnqtrznym.

B. Zamawiai4cy informuie, ie pytania oraz odpowiedzi na nie stai4 siq integraln4
czgSci4 specyfikacii istotnych warunk6w zam6wienia i bqd4 wiqiEce przy
skladaniu ofert.

Strona 1 z

fl;li,t*r,xr,
RzeczDosDolita

f eotsri
'l,tubetskie
b S*4JWI.!





Fundusze

F,iiii:J;,l::", r 
RzeczPosPorita

'tyr:J'#lq
Unia Europejska

Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego

Projekt pn.: ,,Rewitolizacja obszaru zdegradowanego w Gminie Piszczac poprzez modernizacjq infrastruktury
i uporzqdkowanie przestrzeni publicznej " wsp6lfinansowany jest ze Srodk6w Europejskiego Funduszu Rozwoju

Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojew6dztwa Lubelskiego nalata 2014-2020,

C. Zmiany poryitsze obligui4 Zamawiaiqcego do przedluZenia termin skladania
i otwarcia ofert. tym samym, ulegai4 zmianie zapisy dotyczqce termin6w,
okre6lone w rozdziale 7 i8 SIWZ, a mianowicie:

w rozdziale 7 pkt. 7.l6lit. d) SIWZ przed zmian4 iest:
Nie otwierat,przed dniem 2O.LL.2O20 r. do Eodz.10:15

w rozdziale 7 pkt. 7.l6lit. d) SIWZ po zmianie iest:
Nie otwierat,przed dniem 23.LL.2O20 r. do Eodz,10:15

w rozdziale I pkt. 8.1. SIWZ przed zmianq jest:
Ofertq wrazz dokumentami, o kt6rych mowa w pkt. 7.LS SlWznale?y zloLyfw terminie
do dnia 2O.L1.2O20 r. do godz.10:00 w siedzibie:
Urzqdu Gminy Piszczac,
uI. Wlodawska 8,
2l-S3O Piszczac (Sekretariat Urzqdu Gminy).

w rozdziale 8 pkt. 8.1. SIWZ po zmianie jest:

Ofertq wraz z dokumentami, o kt6rych mowa w pkt. 7.LS SlWznalezy zlo|yt, w terminie
do dnia 23.11.2020 r. do Eodz.10:00 w siedzibie:
Urzqdu Gminy Piszczac,
ul. Wlodawska 8,
2 1- 53 0 Piszczac (Sekretariat Urzqdu Gminy).

w rozdziale 8 pkt. 8.4. SIWZ przed zmianq iest:
Otwarcie ofert nast4pi w dniu 20.11.2020 r. o godz.10:15 w siedzibie
Urzqdu Gminy Piszczac,
ul. Wlodawska 8,
21-530 Piszczac (Sala Spotkari)

w rozdziale 8 pkt. 8.4. SIWZ po zmianie iest:
Otwarcie ofert nast4pi w dniu 23.11.2020 r. o godz.10:15 w siedzibie
Urzqdu Gminy Piszczac,
ul. Wlodawska 8,

21-530 Piszczac (SaIa Spotkaf)

Strona 2 z





Il ;*i,{*ttst", r Rzeczpospotita ;tyn$'#rq Unia Europejska
Europejski Fundu5z

Rozwoju Regionalnego

Projekt pn.:,,Rewitalizacja obszoru zdegradowanego w Gminie Piszczac poprzez modernizacjq infrastruktury
i uporzqdkowanie przestrzeni publicznej"wsp6lfinansowany jest ze Srodk6w Europejskiego Funduszu Rozwoju

Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojew6dztwa Lubelskiego nalata2014-2020.

Powyisza zmiana tre6ci SIWZ powoduie zmianq tre5ci ogloszenia
o zam6wieniu nr 601200-N-2020 z dnia 2O2O-LO-27 r.
)gloszenie o zmianie ogloszenia o zam6wieniu zostalo opublikowane w dniu 76.LL.2020 r.

w BZP.

lednocze6nie Zamawiaiqcy informuie, iit pozostala tre56 Specyfikacii Istotnych
Warunk6w Zam6wienia pozostaie bez zmian.

D.

Gminy Piszczac
il Ko2uchowski

Ko2uchowski

Strona 3 z




